
I
l x .

| fu ) IffliT,l*!"'
&* uxryrnzrry
fl Y Ptztal Katedrx Tachnologie *brábóní

a ,

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Jméno studenta : Jan Mařík

Vedoucí diplomové práce: doc. Ing. Vladimír Duchek, Ph.D.

Hodnocení wzlllačte x v příslušném políěku

*) v případě určitého procenta podobnosti (nad 57o) se vyjádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním hodnocení DP.

Výsledná klasifikace je drína celkoqfm subjekÍivním ( nikoliv matematiclcým) průměrem
hodnocení' uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte kráthým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat iniciativu,
soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínlE vedoucího práce.
Nejednó se o odborný posudek.

Nawhovaná výsledná klasiťrkace: (nehodící se šIvtněte )

ýborně

Hlediska hodnocení
diplomové práce

UROVEN

výborná velmi
dobrá dobrá nevyhovujíci

Splnění rozsahu zadáni x
odborná Úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných znalostí x
lniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a Úprava X

Posouzení podobnosti *) 0 olo

V Plzni dne: 5.6. 2015 WQ\
podpis 

1



rc
eehno|ogio *brábéní

Autor zahájil řešení diplomové práce se zpožděním, které bylo způsobeno určitou nejasností zadání na straně
zadavatelské společnosti. Přes počátečnizpoŽděnl diplomat pracoval na úkolu koncepčně a zodpovědně. To se
projevilo v kvalitě práce a nawženém řešení úkolu. Předloženápráce splňuje zadánl v p|ném rozsahu. Práce je plně
aplikovatelná v podniku, pro který byla zpracována. Proto hodnotím klasifikačním sfupněm výbonrě.

WQr\


